ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2020

EDITAL Nº 005

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna público a
todos os interessados, a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS, do
Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, para provimento de 01 (uma) vaga
para ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – EDUCAÇÃO ESPECIAL – 22h/s (vinte e
duas horas semanais) e 02 (duas) vagas para ESPECIALISTA EM
EDUCAÇÃO – SUPERVISÃO ESCOLAR – 22h/s (vinte e duas horas
semanais), após a realização do sorteio de desempate, mediante critério de “maior
numero sorteado” conforme segue abaixo:

CARGO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº
INSCRIÇÃ

O

CANDIDATO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CLASSIFICAÇÃO

03 CARLA LUANA SANTOS MORAES 37,00 1º
01 QUETELEN TAVARES SÔARES GULART

DA SILVA
26,00 2º

04 CARLA LISIANE DA SILVA PEREIRA 24,00 3°
02 ANA CRISTINA VILLA VERDE 23,00 4°

CARGO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISÃO ESCOLAR

Nº
INSCRIÇÃ

O

CANDIDATO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CLASSIFICAÇÃO

06 JEFFERSON BACK PAIVA 25,00 1º
02 DAIANE RIFF DA COSTA SANTOS 25,00 2°
03 LUCIANE RAMOS DA ROSA 17,00 3°
04 KELEN CRISTINA DE OLIVEIRA 12,00 4°
05 SILENE MARILENE DOS SANTOS

CÂNDIDO
7,5 5°

Os candidatos poderão interpor recurso escrito, perante a Comissão, junto ao
Protocolo Geral, na Sede da Prefeitura Municipal, no prazo de 02 (dois) dias,
mediante a apresentação das razões que amparam a sua irresignação. Maiores
informações pelo fone 51 34871020 R 202 ou 207.

Glorinha, 29 de janeiro de 2021.

Paulo José Silveira Corrêa
Prefeito Municipal

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br